各  位

                         平成 27年 4月 27 日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                         （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

連結子会社（カッパ・クリエイトホールディングス㈱）の商号の変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるカッパ・クリエイトホールディングス㈱（本社所在地：横浜市、代表

者：代表取締役社長 五十嵐茂樹）におきまして、本日開催の取締役会において、平成 27

年 10 月１日付けで商号を変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。尚、商

号変更は、平成 27 年 6 月 19 日に開催予定のカッパ・クリエイトホールディングス㈱第 37

期定時株主総会における承認ならびに同年 10 月１日に予定するカッパ・クリエイトホールデ

ィングス㈱及びカッパ・クリエイト㈱の経営統合の成立を条件とします。

 詳細につきましては、カッパ・クリエイトホールディングス㈱が本日開示いたしました

「商号の変更と定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

１．該当連結子会社の概要（平成27年４月27日現在）

（１） 商 号 ： カッパ・クリエイトホールディングス株式会社

（２） 所 在 地 ： 横浜市西区みなとみらい二丁目２番２号

ランドマークタワー12階

（３） 代表者の役職名 ： 代表取締役社長 五十嵐 茂樹

（４） 事 業 内 容 ： 持株会社、グループ企業の経営管理、不動産の管理等

（５） 資 本 金 ： 139億49百万円

２．新商号

カッパ・クリエイト株式会社

（英文表記：ＫＡＰＰＡ・ＣＲＥＡＴＥ ＣＯ．，ＬＴＤ.）

３．商号変更の理由

カッパ・クリエイト㈱の吸収合併に伴う変更

４．商号変更予定日

平成27年10月１日

                                    以上